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Kutsu jäsenille: 
Helsingin Seudun Kennelpiirin 

sääntömääräinen vuosikokous 

torstaina 21. maaliskuuta 2024 
 

 

–

Helsingin Seudun Kennelpiiri ry, hallitus 
 

jäsenyhdistyksen valtakirja
  

henkilöjäsenten lukumäärän alkavaa 20‐lukua kohti, 

toimintailmoitus  

–
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KEVÄÄN KORVALLA

Kevään merkit ovat ilmassa ja päivät piden-
tyvät, mikä tuo mukanaan uudistumisen ja 
kehittymisen aikaa myös kennelpiirillemme. 
Haluan muistuttaa teitä kaikkia tulevasta vuo-
sikokouksestamme, joka pidetään 21. maa-
liskuuta Tuomarinkartanon Vinttikoirakes-
kuksessa. Se on merkittävä tapahtuma, jossa 
käsittelemme kuluneen vuoden saavutuksia ja 
valitsemme uuden puheenjohtajan sekä halli-
tusjäsenet erovuorossa olevien tilalle. Kutsun 
teidät lämpimästi osallistumaan ja tuomaan 
oman panoksenne kennelpiirimme tulevaisuu-
den suuntaviivoihin.

Haluaisin myös kiittää kaikkia CoC & VoV 
-gaalan osallistujia. Tapahtuma oli suuri me-
nestys, ja olen iloinen, että arpajaisten kautta 
kokosimme varoja hyväntekeväisyyskohteel-
lemme. Teidän osallistumisenne tekee näistä 
tilaisuuksista erityisiä.

Hiljattain minulla oli ilo ja kunnia vierail-
la Helsingin yliopistossa ja tavata professori 

PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Hannes Lohen tutkimusryhmä. Luovutin heil-
le kennelpiirimme viirin tunnustuksena heidän 
arvokkaasta panoksestaan koirien terveyden 
tutkimuksessa. Tutkimusryhmä oli kiitollinen 
huomionosoituksesta ja heidän kova työnsä 
ansaitsee tunnustuksemme.

Kevään aikana on myös tiedossa monia ta-
pahtumia, jotka tarjoavat mahdollisuuksia ke-
hittää omaa osaamista ja verkostoitua. Kasvat-
tajaseminaari järjestetään yhteistyössä Royal 
Caninin ja Helsingin Vinttikoirakerhon kanssa 
16.3.2024 ja kasvattajan peruskurssi seuraa 
pian 23.-24.3.2024. Lisäksi toukokuussa 11.-
12.5.2024 järjestämme Royal Canin Show'n, 
mikä on varmasti jälleen kerran vuoden koho-
kohta.

Toivon, että otatte aktiivisesti osaa tuleviin 
tapahtumiimme ja osallistutte yhteistyöhön 
kennelpiirimme hyväksi. Tervetuloa mukaan 
vuosikokoukseen ja muihin tapahtumiin!

Outi Heikkilä-Toni
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1 §
Lain tarkoitus
Tämän lain tarkoituksena on edistää eläin-
ten hyvinvointia ja suojella eläimiä parhaal-
la mahdollisella tavalla niiden hyvinvoinnille 
aiheutuvalta haitalta.
Lain tarkoituksena on myös lisätä eläinten 
kunnioitusta ja hyvää kohtelua.
Laki eläinten hyvinvoinnista korvaa aiem-
man eläinsuojelulain. Uuden lain tarkoituk-
sena on edistää eläinten hyvinvointia ja suo-
jella eläimiä parhaalla mahdollisella tavalla 
niiden hyvinvoinnille aiheutuvalta haitalta. 
Lain tarkoituksena on myös lisätä eläinten 
kunnioitusta ja hyvää kohtelua. Eläinten 
itseisarvo on kirjattu lakiesityksen perustei-
siin.
Lakia tullaan täydentämään tarkempia sään-
nöksiä antavilla asetuksilla. Muun muassa 
lemmikkien jalostusta koskeva asetus valmis-
tellaan vuoden 2024 aikana.

LAKI ELÄINTEN HYVINVOINNISTA
Lähteenä käytetty Suomen Kennelliiton ja Ruokaviraston www-sivuja

Yleiset periaatteet ja koiran kohtelu
Koiraa on kohdeltava hyvin ja sitä kunnioitta-
en. Koiralle ei saa aiheuttaa tarpeetonta kipua 
tai kärsimystä eikä sen hyvinvointia saa vaa-
rantaa tarpeettomasti. Hoidossa olevaa koiraa 
ei saa jättää hoidotta tai hylätä.

Koiraa on kohdeltava rauhallisesti. Koiran 
koulutuksessa on pyrittävä käyttämään hy-
väksi sen lajityyppistä käyttäytymistä. Koira 
on totuteltava käsittelyyn ja sen pito-olosuh-
teisiin.

Koiraa ei saa kouluttaa kovakouraisesti tai 
muuten sillä tavalla, että sille aiheutetaan tar-
peetonta kipua tai kärsimystä. Koiraa ei saa ra-
sittaa liikaa eikä pitää kohtuuttoman ankarassa 
kurissa. Koiran koulutuksessa on otettava huo-
mioon sen osaamistaso ja suorituskyky. Koi-
raa ei saa pakottaa yrittämään sen luonnollisia 
kykyjä tai voimia.

Koiraa ei saa vahingoittaa tarpeettomasti. 
Koiran tarpeettomana vahingoittamisena ei 
pidetä sen käyttöä viranomaistoiminnassa koi-
ran käyttötarkoitukseen liittyvissä tehtävissä, 
joihin liittyy tehtävän luonteen vuoksi vaara 
eläimen vahingoittumisesta.

Koiraa ei saa värjätä sen ulkonäön muutta-
miseksi.

Koirien kokeet, kilpailut ja koiranäyttelyt
Lain 7 luvussa käsitellään eläinkilpailuja ja 
-näyttelyitä. 

Lähtökohtaisesti eläinkilpailun ja -näyttelyn 
järjestäjällä on oltava eläinten hyvinvoinnin 
turvaamisen kannalta riittävät tiedot ja tai-
dot kilpailun ja näyttelyn järjestämiseksi. Jos 
eläinkilpailun tai -näyttelyn järjestäjänä on oi-
keushenkilö, tämän tulee nimetä luonnollinen 
henkilö, joka täyttää 44 §:n 1 momentissa sää-
detyt pätevyysvaatimukset.

Laki eläinten hyvinvoinnista tuo uusia vel-
voitteita eläinkilpailuja ja -näyttelyitä järjestä-
ville toimijoille. Eläinkilpailun tai -näyttelyn 
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järjestäjä on vastuussa myös tapahtuman tur-
vallisuudesta.

Koe, kilpailu tai näyttely ei saa vaarantaa 
tarpeettomasti koiran hyvinvointia. Koiralle ei 
saa antaa sellaista lääkettä tai muuta vastaavaa 
ainetta tai käyttää sellaista menetelmää, jonka 
tarkoituksena on vaikuttaa keinotekoisesti sen 
suorituskykyyn tai käyttäytymiseen kokeessa, 
kilpailussa tai näyttelyssä.

Sellaisista kilpailuista, joissa niihin osallis-
tuva eläin tai kohde-eläin voi joutua alttiiksi 
kohtuuttomalle rasitukselle tai muulle kivulle 
tai kärsimykselle, on tehtävä ilmoitus aluehal-
lintovirastolle. Ruokavirasto on listannut esi-
merkkejä kilpailuista, joiden se katsoo olevan 
ilmoitusvelvollisuuden piirissä. 
Tällaisia ovat muun muassa 
•	 koirien maksimaaliseen suoritukseen 
	 tähtäävät taakan- ja kuormanvetokilpailut
•	 vinttikoirien juoksukilpailut radalla
	 ja maastossa 
•	 koirien pitkänmatkan valjakkoajokilpailut 
•	 koirien SM- tai sitä ylemmän tason 
	 agilitykilpailut 
•	 luolakoirien taipumuskokeet 
•	 koirien SM- tai sitä ylemmän tason 
	 paimennuskilpailut esimerkiksi lampaiden, 

nautojen ja porojen paimennuksessa.

Kielletyt välineet ja toimenpiteet 
Koiralla ei saa käyttää sellaisia välineitä tai 
varusteita, jotka aiheuttavat sille tarpeetonta 
kipua, kärsimystä tai vahingon vaaraa. Kiel-
lettyjä laitteita ovat esimerkiksi kauko-ohjauk-

sella toimivat sähköpannat, sähköiskuun pe-
rustuvat haukunestopannat, sekä niin sanotut 
näkymättömät aidat, joihin kuuluva sähköpan-
ta aktivoituu koiran lähestyessä sen halutun 
liikkuma-alueen rajaamiseen käytettyä johtoa.

Välineitä, joiden käyttö aiheuttaa koiralle 
ilmeistä tarpeetonta kipua tai tuskaa, ei saa 
mm. myydä tai markkinoida, eikä edes pitää 
hallussa. Kiellettyjä välineitä ovat esimerkik-
si piikkipannat sekä muut vastaavat koiralle 
pistotuntemusta ja kipua aiheuttavat ohjaus- ja 
hallintavälineet. Piikkipantoja ovat uuden lain 
mukaan myös pannat, joiden sisäpinnalla on 
minkä tahansa mallisia tylppäkärkisiä ulok-
keita, jotka aiheuttavat koiran kaulaan piste-
mäisen paineen tunteen. Tällaisten pantojen 
käyttäminen ja hallussapito on siten kiellettyä. 
Myös muuten asianmukaisten varusteiden 
osalta tulee huomioida, että niitä ei saa käyt-
tää sellaisella tavalla, joka aiheuttaa koiralle 
tarpeetonta kipua tai kärsimystä. Esimerkiksi 
koiran kaulainta ei saa - kaulaintyypistä riip-
pumatta - käyttää riuhtomalla tai kiristämällä 
siten, että koiralle aiheutuu tarpeetonta kipua.

Kiellettyä on esimerkiksi koiran korvien tai 
hännän typistäminen sekä kosmeettisten lävis-
tysten ja tatuointien tekeminen koiralle. Kan-
nusvarpaiden poistaminen ennaltaehkäisevästi 
on kiellettyä, mutta aiemmin tehdyt poistot, tai 
myöhemmin eläinlääkinnällisestä syystä teh-
dyt varvasamputaatiot, eivät estä näyttelyyn, 
kokeeseen, testiin tai kilpailuun osallistumista. 
Tämä koskee myös 1.1.2024 jälkeen Suomen 
ulkopuolella syntyneitä koiria.

Koiraa, jolle on tehty toimenpide sen ulko-
näön muuttamiseksi, ei saa käyttää kokeissa, 
kilpailussa tai koiranäyttelyissä. Kielto koskee 
kaikkia koiria rippumatta siitä, onko toimen-
pide tehty Suomessa tai ulkomailla. Aiem-
massa lainsäädännössä ollut poikkeus, joka 
mahdollisti tällaisten koirien osallistumisen 
maailmanmestaruus- ja euroopanmestaruus-
kilpailuihin sekä maailmanvoittaja- ja euroo-
panvoittajanäyttelyihin, päättyi 31.12.2023.

Teksti: Satu Huttunen
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KASVATTAJASEMINAARI LAUANTAINA 
16.3.2024 HELSINGISSÄ!
Royal Canin ja Helsingin Seudun Kennelpiiri järjestävät kasvattajaseminaarin Helsingin Vinttikoirakerhon 
tiloissa Tuomarinkartanon vinttikoirakeskuksessa (Tuomarinkyläntie 1 00690 Helsinki).

Tule vaihtamaan kuulumisia ja kokemuksia muiden kasvattajien kanssa. Päivän aikana kasvattajaille suunnattuja 
mielenkiintoisia luentoja lisääntymisestä sekä hampaiden terveydestä. Tutustu päivän ohjelmaan alla ja ilmoittaudu 
kutsussa olevan linkin kautta. Ilmoittautumismaksu 30€/henkilö (sisältää aamukahvin ja lounassämpylän),  
ilmoittautuminen on sitova. Maksutiedot löydät ilmoittautumislomakkeesta, maksu tulee suorittaa 24 tunnin  
sisällä ilmoittautumisesta. Vain maksamalla ilmoittautumismaksun, vahvistat paikkasi seminaariin.
Ole nopea, paikkoja rajoitettu määrä!
 
Tervetuloa oppimaan ja verkostoitumaan!

Royal Canin Finland Oy |  kasvattajakerho.fin@royalcanin.com

LENA LINDH, 
Reprovet
Lena on lisääntymist-
ieteeseen erikoistuva 
eläinlääkäri. Tällä 
hetkellä hän ottaa 
vastaan potilaita  
omalla Reprovet- 

nimisellä klinikalla. Lena viimeistelee  
Helsingin Yliopistolla väitöskirjaa nartun 
kiimakiertoon liittyen sekä lisääntymistieteen 
residenssiä, pääaiheena pieneläinten  
lisääntymistiede.

PAAVO KARIHAARA, 
Vetson 
Paavo on toiminut  
pieneläinlääkärinä  
kahdenkymmenen  
vuoden ajan.  
Valmistumisen jälkeen  
hän on perehtynyt  

perusopintojen jälkeen sisätauteihin ja  
hammassairauksiin. Hammassairauksia  
Paavo on hoitanut noin kymmenen vuoden  
ajan.

RIITTA NIEMELÄ 
Asiakkuuspäällikkö 
Royal Canin PRO, 
noutajarotujen  
kasvattaja,  
ulkomuototuomari, 
HIRV-palkintotuomari

OHJELMA 16. MAALISKUUTA 2024
9.15 AAMUKAHVIT JA TERVETULOA
9.30-12 KIIMAN SEURANTA, KEINOSIEMENNYKSEN ERI VAIHTOEHDOT, VIRHERAKENTEET Lena Lindh* 
Luennolla käydään läpi miten kiimaa tulee seurata. Kuullaan minkälaisia eri vaihtoehtoja on  
keinosiemennyksissä, miten ja miksi spermaa kerätään ja miksi sitä pakastetaan. Saamme kuulla 
myös esiintyykö koirilla virherakenteita joita tulisi ottaa huomioon ennen jalostuskäyttöä.
12.00-12.20 KEVYT LOUNAS 
12.20-13.00 ROYAL CANIN Ravitsemukselliset vinkit Riitta Niemelä*
13.00-15.15 HAMMASTERVEYS, HAMMASPUUTOKSET JA PARODONTIITTI Paavo Karihaara*
Ovatko hammaspuutokset periytyviä? Koska tulee huolestua kun pennun maitohampaat eivät vaihdu?  
Onko hampaiden terveydellä vaikutusta harrastuskoiran suorituskykyyn? Luennolla käydään läpi purentaviat,  
maitohampaiden ongelmat, hammaspuutokset ja puhkamattomat hampaat. Kuullaan parodontiitistä, 
hammasmurtumista ja suun hoidosta eläinlääkärillä.
15.15-15.45  VAPAATA KESKUSTELUA

*LUENNOITSIJAT
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Lukukoira on pääasiassa kirjastoissa ja kou-
luissa työskentelevä koira, jonka tehtävänä on 
kuunnella lukijaa ja olla läsnä. Koira ei arvos-
tele eikä huomauta virheistä, vaan kuuntelee 
lukijaa pyyteettömästi.

Osallistuimme syksyllä 2023 Porvoossa lu-
kukoirakurssille Konstan kanssa. Ensimmäi-
senä päivänä koiran ohjaajat suorittivat kir-
jallisen testin ja seuraavana päivänä koirakot 
testattiin.

Kurssi oli todella antoisa ja siellä korostet-
tiin, että lukuhetki on lapsen ja koiran yhteinen 
aika ja ohjaaja, toimii paremminkin assistent-
tina, eli huolehtii aikataulusta ja häiriöttömäs-
tä lukuhetkestä.

Kurssin suorittamisen jälkeen olin yhtey-
dessä Tapanilan kirjastoon ja kävin esittäy-
tymässä ensiksi ilman koiraa ja myöhemmin 
koiran kanssa. 

Tapanilan kirjastossa toimii tällä hetkellä 
kaksi lukukoiraa Fanta ja Konsta, mikä on var-
sin kätevää, koska tarvittaessa voidaan tuurata 
esim. silloin kun Fantalla on juoksuaika tai jos 
ohjaaja tai koira sattuu sairastumaan. 

Ennen lukukoiravuoroa, kun pakkaan lau-
kun, johon tulee mukaan lukukoirahuivi, 
alusta, vesikuppi, kello, pyyhe ja itselle jotain 
lukemista, kerron Konstalle, että tänään men-
nään kirjastoon töihin. Huolehdin assistentti-
na, että Konsta on puhdas, kynnet leikattu ja 
puhtaat hampaat.

Lukukoiravuoron alussa esittelen ensin itse-
ni etunimellä ja sitten koiran ja kysyn lukijalta 
mihin hän haluaa istua. Aika usein lapsi haluaa 
mennä Konstan viereen alustalle lukemaan.  
Lukuhetken aikana selaan mukanani olevaa 
kirjaa ja sivusilmällä tarkkailen lukuhetkeä. 

Kerran erään tytön isä oli mukana ja hän 
pyysi, että tyttö lukisi kovempaa.

Kerroin kohteliaasti isälle, että koiralla on 
hyvä kuulo ja koira kyllä kuulee.

Konsta on hyvä ”lukemaan” lapsia eli jos lu-
kija on ensikertalainen niin se seuraa tilannetta 
ja pikkuhiljaa voi hivuttautua lukijan lähelle 

LUKUKOIRA KONSTA

makaamaan. Lukuhetken jälkeen voin kertoa 
lapselle, että Konsta meni makaamaan ja välil-
lä sulki silmänsä vähän niin kuin olisit lukenut 
iltasatua sille. 

Lapset ovat hyvin tarkkaavaisia ja moni tun-
teekin Konstan Tapanilassa ja moikkaa, että 
Lukukoira Konsta. 

On hyvä pitää mielessä se, että vaikkei olla 
lukukoiravuorossa vaan vapaalla, niin tulee 
huomioida, millaisen kuvan annamme asui-
nympäristöön, miten käsittelemme ja puhum-
me koiralle ym. 

Pari viikkoa sitten kaksi poikaa jäivät talom-
me eteen seisoskelemaan. Kysyin pojilta, että 
onko kaikki hyvin, niin he kertoivat, että olivat 
huolissaan, kun koira oli terassilla, että oliko 
sillä kylmä. Pyysin pojat terassille ja kerroin 
samojedi rodusta ja Konstasta ja että samoje-
dit nauttivat olla ulkona. Pojat tunnistivat lu-
kukoira Konstan ja lupasivat tulla lukemaan 
Konstalle kirjastoon. Kiitin vielä poikia, kun 
he halusivat varmistaa, että koiralla on kaikki 
hyvin.

Teksti: Hanna Ikonen
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METSÄSTYSKOIRAJAOSTO ESITTÄYTYY
Maaret Lehtonen: Olen Maaret Lehtonen ja 
historiani ajavan beaglen kanssa alkoi yli 50 
vuotta sitten kun isäni hankki kotiimme jänis-
tä ajavan beaglen. Metsästyksen lisäksi yh-
distys-, järjestö- sekä kennelpiirityöskentely 
on tullut ajan saatossa hyvin tutuksi erilaisin 
tehtävin metsästyskoirien puolesta. Tällä het-
kellä olen toinen beaglein edustaja kennelpii-
rin metsästyskoirajaostossa ja järjestöpuolella 
olen toiminut vuodesta 2015 Suomen Beagle-
järjestön Koe- ja koulutusjaoston puheenjoh-
tajana ja SAJ:n koulutusjaoston jäsenenä.

Teemu Ylönen: Olen Teemu Ylönen ja olen 
harrastanut suomenpystykorvilla metsästys-
tä kohta jo 30 vuoden ajan. Tällä hetkellä 
minulla on kaksi suomenpystykorvaa. Met-
sästysharrastuksen lisäksi olen myös koetoi-
minnassa mukana. Toimin tällä hetkellä myös 
Uudenmaan Pystykorvakerhon varapu-
heenjohtajana.

Jukka Kantokoski: Olen Jukka 
Kantokoski ja metsästysharrastuk-
sen aloittanut vasta aikuisiällä, kun 
liityin kolmekymppisenä työpaik-
kani metsästysseuraan. Alkuun 
kävin vain hirvimetsällä 
mutta muutaman vuo-
den kuluttua myös 

pienriista tuli mukaan kuvioon. Työkaverillani 
oli beagle ja sitämyöten innostuin jänisjah-
deista. Ensin metsästin 10 vuotta tämän kave-
rin koiran kanssa ja 13 vuotta sitten hankin en-
simmäisen oman koiran, joka edelleen kulkee 
mukana, rinnalle on tullut toinen 2-vuotias. 
Nykyisin keskityn vain jänismetsälle, sorkkaa 
en ajata, vaikka sen laki nykyään salliikin. 
Toimin puheenjohtajana metsästysseurassam-
me (Strömbergin Paukkuveikot ry) ja myös 
Helsingin Seudun Beagle ry:ssä.Lisäksi siis 
tässä HSKP:n metsästyskoiraosastossa beag-
len edustajana.

Anu Brunila: Olen toiminut HSKP:n ME-
JÄ-vastaavana vuoden 2022 alusta. ME-
JÄ-harrastuksen olen aloittanut noin 20 vuotta 
sitten ja puuhastellen edelleen aktiivisesti lajin 
parissa. Kasvatan labradoreja nimellä Odo-

rosas. Kotonani on tällä hetkellä kaksi 
kasvattiani Tuulikki ja Pamela, joiden 

kanssa käyn kokeissa. Kesät kuluvat 
pitkälti lajin parissa; niin vastaavana 

koetoimitsijana kuin koiran ohjaa-
jana. Kun harrastukselta liike-

nee aikaa, tulee se käytettyä 
luonnossa liikkumiseen ja 

kasvattieni kanssa tou-
huamiseen.



HSKP Tiedote 1 • 2024 11

Silvo Mikkonen: Olen Silvo Mikkonen ja 
metsästänyt noin 40 vuotta.  Minulle tuttuja 
riistalajeja on hirvet, jänikset, peurat ja kyyh-
kyt.  Koirametsästyksessä tutuin on ajavalla 
jäniskoiralla metsästys.  Minulla on käyttökoi-
rana dreeveri nyt toista kertaa, ensimmäinen 
tuli vuonna 2000.

Soile Hanhinen: Olen Soile Hanhinen ja 
metsästän seisovien lintukoirien kanssa. En-
simmäinen bretoni meille tuli vuonna 2001 
ja toinen sitten vuonna 2005, jolloin minäkin 
aloin mieheni ohella metsästämään.Tällä het-
kellä taloudessamme on neljä bretonia joiden 
kanssa metsästelemme Kuusamossa, missä 
kuulumme metsästysseuraan. Ennen bretonei-
ta harrastin rottweilereiden kanssa yli 30 vuot-
ta.Olen myös KAER-koetoimitsija ja kuulun 
Uudenmaan Kanakoiraharrastajiin, jonka hal-
lituksessa olin mukana 6 vuotta.

Antti Tarkkala: Olen Antti Tarkkala ja met-
sästän noutajien kanssa. Ensimmäisen nou-
tajan sain jo vuonna 1989 ja tämän jälkeen 
kotona on aina ollut koiria. Toimin aktiivisesti 
noutajakoirayhdistyksissä ja olen mukana jär-
jestämässä useita kokeita ja kilpailuja. Yhdis-
tyshistoria ulottuu 2000-luvun alkupuolelle ja 
vuosien varrella on tullut nähtyä paljon tämän 
mielenkiintoisen harrastuksen parissa.

Tuovi Henttu-Torckell: Olen Tuovi Hent-
tu-Torckell, omistanut karkeakarvaisia mäyrä-
koiria (kaikki koot) yli 30 vuotta. Koirat ovat 
vieneet minua kokeisiin ja näyttelyihin sekä 
eritasoisiin järjestötoimintoihin. Toimin myös 
parin käyttökokeen ylituomarina.

Juha Laurila: Harmaita norjanhirvikoiria mi-
nulla on ollut vuodesta 1978 lähtien. Syksyt 
menee hirvenmetsästyksessä ja hirvikokeiden 
merkeissä.

Tapio Tölli: Dreeveri oli ensimmäinen koira-
ni. Nyt on kaksi suomenajokoiraa ja yksi kar-
keakarvainen mäyräkoira. Itse olen eläkkeellä, 
metsästystä harrastanut koko ikäni. Olen parin 
metsästys seuran jäsen, eli syksyt menee koi-
ria treenatessa.

Pekka Lahti: Tervehdys, olen Pekka Lahti ja 
metsästänyt noin 40 vuotta.  Käyn edelleen 
aktiivisesti ja monipuolisesti metsästämässä, 
metsästyskokeissa ja järjestän myös koeta-
pahtumia. Toimin noutajakoirayhdistyksissä 
monessa eri toimessa, olen myös AJOK-pal-
kintotuomari ja teen parhaillaan harjoitteluita
DRAJ-palkintotuomarin pätevyyteen. Minul-
la on käyttökoirana dreeveri ja noutajia, joilla 
kilpailen käytännön kokeissa.

Paavo Peltola: dreeveriharrastaja 1991 läh-
tien. Otin ensimmäisen dreeverini ilman en-
simmäistäkään metsästyskokemusta rodulla 
ja sillä tiellä ollaan. Koetoiminnassa mukana 
tuomarina ja omalla koiralla jo neljännellä 
vuosikymmenellä. Helsingin Kennelkerhossa 
mukana alusta lähtien.

Harri Väre: ajokoiraharrastaja ja -kasvattaja, 
metsästyskoirajaoston puheenjohtaja vuodesta 
2011 lähtien, Helsingin Kennelkerhon pitkäai-
kainen puheenjohtaja.

Erno Aholammi: Eräs "kohtalokas" matka 
Ruotsiin karhujahtiin ja samana syksynä viik-
ko Sallassa hirvijahdissa olivat ratkaisevia: 
Kotiin palatessani ilmoitin silloiselle tyttöys-
tävälle, nykyiselle vaimolle, että meille tulee 
hirvikoira. Sen verran hienoa oli seurata it-
senäisesti ja sitkeästi työtä tekevien koirien 
menoa metsässä. Ja olivat vielä muutenkin 
rauhallisia ja mukavia seuralaisia, kun ei oltu 
metällä. Moni piti minua hulluna, että kuka nyt 
ottaa hirvikoiran kerrostaloon Helsinkiin ja 
saako edes koirasta toimivaa. Sai kuin saikin! 
Tuhansien ja tuhansien kilometrien ajamisella 
ja satoja tunteja metsässä olemalla. Minun ro-
tuni on harmaa norjanhirvikoira ja toinen vei-
jari on jo menossa ensimmäisen kaksoisvalion 
nauttiessa eläkepäiviä kerrostalon sohvalla.
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Niin, tämä on totta, että meidän Topit ja Tessut 
auttavat ehkä löytämään myös meille ihmisil-
lekin apua toimittamalla pienen verinäytteen 
käpälästään Hannes Lohen työryhmälle. 

Koirat ovat olleet isossa roolissa jo usean 
kymmenen vuoden ajan teidän tutkimus-
työssä. Milloin teidän näytteenotto alkoi 
koirilla?
Näytteitä alettiin keräämään aktiivisesti elo-
kuussa 2006, kun Hannes lohi perusti oman 
tutkimusryhmän ja laboratorionsa Helsingin 
yliopistoon ja Folkhälsanin tutkimuskeskuk-
seen.

Kun vuosia sitten aloititte tämän ”koirapro-
jektinne”, oliko vaikea vakuuttaa omistajia, 
että kyseessä on oikeasti asia, josta myö-
hemmin voivat saada apua niin koirat kuin 
koiran omistajatkin. Minkälainen vastaan-
otto koiranomistajilla oli, ja käynnistyikö 
näytteenotto vauhdilla?
Alkuvuosina pidimme paljon luentoja eri yh-
distyksille eri puolilla Suomea, jossa kerroim-
me tutkimushankkeesta ja sen hyödyistä ja 
merkityksestä siihen mennessä saatujen har-
vojen geenilöytöjen pohjalta. Koiraharrastajat 
innostuivat toden teolla ja saimme valtavia 
määriä näytteitä vuosittain, jopa niin, että tar-
koituksella jouduimme vähän rajaamaan tutki-
muskohteita. 

Maailmalla tiedetään, miten isossa roolis-
sa Lohen ryhmässä koirat ovat. Paljonko 
näytteitä on kerätty tähän mennessä? Entä 
onko teidän työryhmän kaltaisia tutkijoita 
muualla maailmassa?
Koirien biopankissamme on nyt noin 80 000 
koiran näytteitä eri vuosikymmeniltä. Niillä on 
ollut valtava merkitys tutkimuksen monipuoli-
seksi edistämiseksi. Olemme kiitollisia jokai-
selle koiraharrastajalle, joka on lahjoittanut 
näitä tutkimukseen. Se on ollut arvokas teko.  
Maailmalla on tusinan verran koirangeenitut-
kimusryhmiä ja teemme aktiivista yhteistyötä 
useimpien kanssa. Useimmat geenilöydöt on 
tehty yhteistyössä muiden tutkijoiden kanssa. 

KOIRIEMME PIENET JA 
TÄRKEÄT VERIPISARAT

Kun -90 luvun alussa kerättiin bullter-
riereistä verinäytteitä, niin silloin oli har-
rastajilla hartaana toiveena saada joskus 
tulevaisuudessa ehkä tietää, mikä aiheut-
taa rodulla vaikean kuolemaan johtavan 
LAD-sairauden, eli letaalin akrodermatii-
tin. Vuonna 2018 tuli vihdoin Englannista  
AHT:ltä (Animal Health Trust) kauan kai-
vattu tieto, että tämän sairauden aiheuttava 
geeni oli tunnistettu, ja enää ei kasvattajien 
tarvinnut summanmutikassa parittaa yksi-
löitä ja pelätä tätä sairautta syntyviin pen-
tuihin. Toki näytteitä oli varmasti annettu 
paljon muualtakin kuin Suomesta, mutta 
koirien omistajilla oli kyllä aihetta ylpey-
teen, kun olivat vaikuttamassa tämän vihe-
liäisen sairausgeenin löytymiseen. 
Kyllä, olimme mukana tuossa tutkimuksessa: 
https://journals.plos.org/plosgenetics/
article?id=10.1371/journal.pgen.1007264 
Hyvä esimerkki yhteistyöstä ja sitkeydestä 
koiraharrastajien ja tutkijoiden välillä sairau-
den selvittämiseksi. 

Kuinka monta ”läpimurtoa” koirapuolella 
mahtaa olla listattuna, missä Lohen työryh-
mä on ollut mukana vaikuttamassa ?
Olemme olleet mukana noin 100 geenilöydös-
sä tavalla tai toisella. Tutkimuksemme ovat 
kattaneet sairauksiin liittyvien geenilöytöjen 
lisäksi paljon muitakin tutkimusalueita: koiran 
geenikartan parantaminen, uusien aineenvaih-
duntatestien kehittäminen, koirien käyttäyty-
minen, persoonallisuus, käytöshäiriöt ja niihin 
liittyvät erilaiset riskitekijät sekä omistajan ja 
koiran välinen suhde.  

Tutkijoiden työssä tarvitaan varmaan ”leh-
män hermoja”, ja kellotkin tuntuvat käy-
vän varmaan hitaammin kuin meillä muil-
la. Onko joskus löytynyt jotain muuta kuin 
mitä itse asiassa oli etsitty? 
Tutkimus on todellakin pitkäjänteistä työtä 
ja vaatii monenlaista osaamista ja resurssia, 
joilla se mahdollistetaan. Tutkimuksessa tu-
lee jatkuvasti esiin pienempiä ja suurempia 
yllätyksiä tai ennalta odottamattomia yhteyk-



HSKP Tiedote 1• 2024 13

siä.  Projektin alussa voi olla arvauksia, mitä 
saattaisi olla vastassa, mutta monet löydökset 
ovat olleet uusia ja yllättäviäkin. Tutkimus on 
jännittävää ja löytämisen ilo suurta, kun tietää 
mikä merkitys tuloksilla on monesti roduille 
ja pitemmällä aikavälillä myös omaan tervey-
teemme. 

Koiran omistajat ja kasvattajat tunnustavat 
kaikkien koiriin liittyvien tutkimusten tär-
keyden ja toivovat tutkimusten myös anta-
van työkaluja mahdollisesti humaanipuolen 
tutkimuksiin ja sitä kautta apua myös itse 
omistajille. Helsingin Seudun Kennelpiirin 
hallituksella on vuosittain mietinnässä ni-
metä jollain lailla ansioitunut tai muuten 
huomattavasti hyvällä tavalla koiriin liit-
tyvää taho. Tänä vuonna Helsingin seudun 
kennelpiirin hallitus päätti nimetä Hannes 
Lohen työryhmän ”Vuoden koiraystävälli-
seksi tahoksi”. 
Kiitämme suuresti tästä tunnustuksesta. Iloi-
nen yllätys. Se lämmittää koko ryhmän mieltä. 
On mukava ja innostavaa huomata, että tutki-
mustamme arvostetaan.

Toivomme työryhmälle jatkossa paljon 
näytteitä pääkaupunkiseudun koirista ja 
tuloksia kaikkien tutkimusten saroilla.
Kiitos. Toivomme hyvän yhteistyön jatkuvan 
koiraharrastajien kanssa Helsingin Seudun 
Kennelpiirin alueella ja koko Suomessa.  Il-
man teidän koiraharrastajien tukea, emme voi-
si tätä tutkimusta edes tehdä.  

Teksti: Anne Eriksson

Näyttelypaikkana toimii Tuomarinkartanon vinttikoirakeskus
Osoite: Tuomarinkyläntie 1, 00690 Helsinki
Lauantaina 11.5. arvostellaan FCI:n ryhmät 2, 3, 5, 6, 7:
FCI 2 - Pinserit, snautserit, molossityypiset ja sveitsinpaimenkoirat
FCI 3 - Terrierit
FCI 5 - Pystykorvat ja alkukantaiset koirat
FCI 6 - Ajavat ja jäljestävät koirat
FCI 7 - Seisovat lintukoirat
Sunnuntaina 12.5. arvostellaan FCI:n ryhmät 1, 4, 8, 9, 10:
FCI 1 - Lammas- ja karjakoirat (paitsi sveitsinpaimenkoirat)
FCI 4 - Mäyräkoirat
FCI 8 - Noutajat, ylösajavat koirat ja vesikoirat
FCI 9 - Seurakoirat ja kääpiökoirat
FCI 10 - Vinttikoirat
Myös pennut (7kk - alle 9kk)
Junior handler
Lauantaina järjestetään Junior Handler -kilpailu, sekä Helsingin Seudun Kennelpiirin
piirimestaruuskilpailu. Sunnuntaina Junior Handler SM-osakilpailu.

Ilmoittautumiset tulee suorittaa viimeistään 14.3. / 15.4. / 22.4. (viimeinen aikaraja
vain online-ilmoittautuminen) mennessä.

Helsingin Seudun Kennelpiiri valitsi professo-
ri Hannes Lohen koirien ja kissojen geenitut-
kimusryhmän vuoden 2023 koiraystävälliseksi 
tahoksi.
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Koiramaailman "Linnan juhlat" järjestet-
tiin jälleen hienoissa puitteissa. Saimme ihas-
tella illan kuluessa kauniita koiria ja upeita 
iltapukuja sekä kampauksia. Kuvauspiste oli 
tänäkin vuonna todella ahkerassa käytössä.

Myös koirien ulkoasuun  oli panostettu mm. 
glitterillä ja kaulassa olevilla ruseteilla.  Osal-
listujia Champion of Champions oli 63 ja Ve-
teran of Veterans 40.

Tuomarit:
Christian Jouanchicot, Ranska
Jari Partanen, Norja
Tiina Taulos, Suomi
Veteran of Veterans -kilpailu
Christian Jouanchicot, Ranska

Toimikunnan puheenjohtaja: Sami Huurresalo
Tilaisuuden juontaja: Laura Lehdistö

Veteran of Veterans: 
Dandiedinmontinterrieri
C.I.B. POHJ MVA FI MVA SE MVA FI 
VMVA NO MVA EE MVA LV MVA LT MVA 
BALT MVA ES VMVA CH VMVA V-15 LTV-
16 MV-16 VDHSGLEI16 DEV-16 HeW-16 
V-16 PMV-17 HeVW-21 V-21 VV-21 EUVV-
21 EEVV-21 EUVV-22 MVV-20 ALVW-22 
RSCEVW-20 ALVW-22 HeVW-22 VV-22 
TLN VetWCup-23 MVV-23 HeVW-23 VV-23 
V-23 Dariant Egypt
Kasvattaja: Viktoriya Gnatyuk, Venäjä
Omistaja: Pekka Keränen
Runner Up: Cairnterrieri
C.I.B. FI MVA FI VMVA EE MVA LV MVA 
EE VMVA LT MVA BALT MVA LVJV-16 
RIGAW-17 HeW-17 TLNW-18 HeW-19 V-19 
EEVV-23 EEV-23 HeVW-23 VV-23
Sanderfield Sky Diver

CHAMPION OF CHAMPIONS JA 
VETERAN OF VETERANS 

-GAALA 10.2.2024
Saga Congress Center, Vantaa

Kasvattaja: Theresa Silfver & Marjut From, 
Hyvinkää
Omistaja: Lotta Saruaho 

Champion of Champions:
Valkoinen Länsiylämaanterrieri
C.I.B. FI MVA SE MVA NO MVA EE MVA 
LT MVA HeW-22 PMV-22 V-23 Who's Bite 
The Bullet
Kasvattaja: Vesa Lehtonen, Otalampi
Omistaja: Eija Hujanen
Runner Up: Pohjanpystykorva 
FI MVA FI KVA-LINT SE MVA DK MVA 
HeJW-18 JV-18 V-18 BENELUXJV-18 JMV-
18 HeW-19 V-19 HeW-21 V-21 HeW-22 
PMV-22 V-22 EUV-23 AGRIAW-23 EUCW-
23 HeW-23 V-23 Washaway Pink Bollinger
Kasvattaja: Kati Kilpeläinen -Turunen, 
Kajaani
Omistajat: Auli Näsi & Esko Uusitalo

Vanhin gaalaan osallistunut veteraani oli 
Welsh Corgi Pembroke 13,5 v Promisehill No 
Greater Kiss 
Omistaja: Emmi Kortelainen

Lämmin kiitos tapahtuman sponsorille
Royal Canin 

Tapahtuman arpajaisten tuotto menee perintei-
seen tapaan lyhentämättömänä hyväntekeväi-
syyteen. Kohteena on Ressu, Koira-avusteinen 
lasten ja nuorten tukihenkilötoiminta. Suuret 
kiitokset kaikille lahjoittajille arpajaispalkin-
noista. Kiitos myös todella isolle määrälle va-
paaehtoisia, joiden ansiosta gaalan järjestelyt 
onnistuivat ja saimme kaikki nauttia mukavas-
ta illasta.

Teksti: Pirkko-Liisa Marttinen 
Kuvat: Antti Ruotsalo
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Tuomarit Jari Partanen, Tiina Taulos ja Christian Jouanchicot.

Gaalan vanhin welsh corgi pembroke Promi-
sehill No Greater Kiss 13,5v.
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Ulkoasuun on panostettu.

Arpajaispöytä.
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VETERAN OF VETERANS dandiedinmontinterrieri Dariant Egypt. Runner Up: Cairnterrieri 
Sanderfield Sky Diver

CHAMPION OF CHAMPIONS valkoinen länsiylämaanterrieri Who's Bite the Bullet.
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Vasemmalta oikealle: Näyttelytoimikunnan puheenjohtaja Sami Huurresalo, VoV runner-up cairnterrieri MVA FI VMVA EE MVA LV MVA EE VMVA LT MVA BALT MVA LVJV-16 RIGAW-17 HeW-17 TLNW-
18 HeW-19 V-19 EEVV-23 EEV-23 HeVW-23 VV-23 Sanderfield Sky Diver, omistaja ja esittäjä Lotta Saruaho, Veteran of Veterans dandiedinmontinterrieri C.I.B. POHJ MVA FI MVA SE MVA FI VMVA 
NO MVA EE MVA LV MVA LT MVA BALT MVA ES VMVA CH VMVA V-15 LTV-16 MV-16 VDHSGLEI16 DEV-16 HeW-16 V-16 PMV-17 HeVW-21 V-21 VV-21 EUVV-21 EEVV-21 EUVV-22 MVV-20 ALVW-
22 RSCEVW-20 ALVW-22 HeVW-22 VV-22 TLN VetWCup-23 MVV-23 HeVW-23 VV-23 V-23 Dariant Egypt omistaja ja esittäjä Pekka Keränen, tuomari Christian Jouanchicot, Champion of Champions 
valkoinen länsiylämaanterrieri C.I.B. FI MVA SE MVA NO MVA EE MVA LT MVA HeW-22 PMV-22 V-23 Who's Bite the Bullet omistaja Eija Hujanen, esittäjä Tiia Nyberg, tuomarit Tiina Taulos ja Jari 
Partanen, CoC runner-up pohjanpystykorva FI KVA-LINT SE MVA DK MVA HeJW-18 JV-18 V-18 BENELUXJV-18 JMV-18 HeW-19 V-19 HeW-21 V-21 HeW-22 PMV-22 V-22 EUV-23 AGRIAW-23 EUCW-
23 HeW-23 V-23 Washaway Pink Bollinger omistajat Auli Näsi ja Esko Uusitalo, esittäjä Kati Kilpeläinen-Turunen
Kuva Antti Ruotsalo
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23 HeW-23 V-23 Washaway Pink Bollinger omistajat Auli Näsi ja Esko Uusitalo, esittäjä Kati Kilpeläinen-Turunen
Kuva Antti Ruotsalo
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LAURI ROSTEDT IN MEMORIAM

Lauri Rostedt
1.5.1952–18.2.2024

Suuri kenneltoiminnan vaikuttaja on poissa. 
Lauri eli Lasse oli Helsingin Seudun Ken-
nelpiirin toiminnassa siellä missä tarvittiin 
talkoolaisia: näyttelyssä, kokeessa, yleisöta-
pahtumassa tai pohtimassa koiraharrastusta 
ylipäätään. Allekirjoittanut oli jo jonkin ai-
kaa toiminut hallituksen jäsenenä, kun Lasse 
aloitti kennelpiirin hallituksessa. Lasse oli 
vaikuttaja myös persoonana. Emme aina olleet 
samaa mieltä asioista, mutta aina pääsimme 
yhteisymmärrykseen. Opin tuntemaan huu-
morintajuisen ja oikeudenmukaisen ihmisen, 
jolta pystyi kysymään mielipiteitä ja neuvoja 
tarvittaessa.

Lasse oli pitkän harrastusuransa 
aikana monessa mukana. 
Hän on ollut muun muassa:

Helsingin Seudun Kennelpiirin metsästyskoi-
rajaoston jäsen aina vuoden 2023 loppuun 
asti. Metsästyskoirajaoston puheenjohtaja 
2008–2010

Helsingin Seudun Kennelpiirin hallituksen jä-
sen 2006–2008, 2015–2023

Helsingin Seudun Kennelpiirin hallituksen va-
rapuheenjohtaja 2008–2010

Helsingin Seudun Kennelpiirin hallituksen pu-
heenjohtaja 2011–25.3.2013

Suomen Kennelliiton valtuuston jäsen, halli-
tuksen jäsen, koe- ja kilpailutoimikunnan jä-
sen ja eettisen toimikunnan jäsen

Suomen ajokoirajärjestön koulutustoimikun-
nan puheenjohtaja, sääntötoimikunnan jäsen, 
hallituksen jäsen. Lasse oli myös AJOK-koe-
muodon ylituomari.

Helsingin Seudun Mäyräkoirakerhon hallituk-
sen jäsen ja LUT-ylituomari.

Lassella oli aina sydäntä lähellä metsästys, 
metsästyskoirat ja kotimaiset rodut, kuitenkin 
tärkeimpänä suomenajokoira.

Outi Heikkilä-Toni
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SEPPO OJANSIVU IN MEMORIAM

Seppo Ojansivu
30.10.1940–2.1.2024

Pitkäaikainen koira- ja kennelharrastaja on 
poissa. Seppo Ojansivulla oli elinaikanaan 
bokseri, cainterriereitä, saksanmetsästyster-
riereitä, ajokoiria ja mäyräkoiria. Hän kasvatti 
lukuisia pentueita ja nimenomaan metsästys-
koirien jalostuksessa hän pyrki parantamaan 
rodulle ominaisia piirteitä. Seppo kuului ky-
seisten rotujen valtakunnallisiin järjestöihin 
ja alueellisiin kerhoihin. Sen lisäksi hän toimi 
pitkään kennelpiirin metsästyskoirajaostossa. 
Hänelle myönnettiin Suomen Ajokoirajärjes-
tön hopeinen ansiomerkki vuonna 2009.
Näyttelytoiminta oli osa Sepon kennelharras-
tusta ja hän kävi näyttelyissä myös ulkomailla.

Seppo oli luonteeltaan positiivinen, huumo-
rintajuinen ja toiset huomioon ottava. Hän 
oli vilpittömän kiinnostunut ihmisistä, heidän 
taustoistaan ja tekemisistään. Käytyään vuo-
sien ajan koirineen kokeissa ja metsällä pitkin 
Suomea hän sai paljon hyviä tuttavuuksia, 
jopa ystävyyksiä, joista suuri osa säilyi lop-
puun saakka.

Seppo oli luonteeltaan ahkera ja aikaansaava, 
puuhaten jatkuvasti jotakin. Jos jotain piti teh-
dä joukolla, hän oli ensimmäisenä menossa, 
kehottaen toisia mukaansa ja lopetti viimeisten 
joukossa. Kennelpiirin suuressa näyttelyssä 
Tuomarinkylässä hän kuului vakiokalustoon 
pysäköinnin järjestelyissä. Hänen halusi olla 
sisääntulossa, missä hän pysäytti tulijat, ter-
vehti ja ohjasi oikeaan paikkaan pysäköimään. 
Satoi tai paistoi, Seppo hoiti tätä tehtävää ja 
häntä ei tahtonut saada edes taukoa pitämään.

Tarvittaessa Seppo oli suorasanainen ja uskal-

si sanoa asiat niin kuin ne hänen mielestään 
olivat. Hän kertoi mielipiteensä asiallisesti 
ja niin, että se meni perille. Jos esimerkiksi 
kokouksessa asiat lähtivät rönsyilemään, hän 
kehotti palaamaan asiaan, että päästään kotiin-
kin.

Seppo oli aktiivinen viimeiseen asti. Hän 
suunnitteli astuttavansa mäyräkoiransa ja hä-
nellä oli valmiina puutavarat koirankoppiin, 
joita oli tehnyt aiemminkin sekä omille koiril-
leen että muille.

Teksti: Matti Kare ja Heidi Ojansivu
Kuva Ojansivun perhealbumista



22 HSKP Tiedote 1 • 2024

METSÄSTYSKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Harri Väre
harri.vaere@gmail.com
040 585 4955

Sihteeri (jaoston ulkopuolinen)
• Pia Kivistö
p.i.a.f.kivisto@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Silvo Mikkonen
silvo.mikkonen@gmail.com
040 591 8623

hskp.net/jaostot/
metsastyskoirajaosto

AGILITYJAOSTO

Puheenjohtaja
• Tuija Lindholm
agilityjaosto2023@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Mari Heikkinen

Jäsen
• Stiina Pasanen 

KAVERI- JA LUKUKOIRA JAOSTO

Puheenjohtaja
• Päivi Uurtola-Kahri
kaverikoiravastaava@gmail.com

Sihteeri
• Kukka-Maaria Kankaala

Rahastonhoitaja
• Merja Kuparinen

Muut jäsenet
• Katja Kuusela
• Saana Pukkio
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NUORISOJAOSTO

Puheenjohtaja
• Carina Kitti
carina.kitti@outlook.com
+358 500 404 255

Varapuheenjohtaja
• Oona Sukander

Sihteeri
• Johanna Kupiainen
nuorisojaosto.hskp@ gmail.com

Nuorisotoiminnan kouluttaja
• Hilde Fredriksson
hildemarie.fredriksson@gmail.com
+358 50 528 7071

facebook.com/nuorisojaosto

hskp.net/jaostot/nuorisojaosto

Vuosittain koiramessujen yhteydessä kennel- 
piirimme nuorisojaosto järjestää 19 kennel-
piirin junior handler piirinmestareille kutsu- 
kilpailun. Viime vuoden kisaan osallistui piiri-
mestareita 18 kennelpiiristä. Kilpailun tuoma-
rina toimi Meri Fox.

•	 Henriikka Mirtola, 
	 Satakunnan kennelpiiri
•	 Alma Palkeinen, 
	 Suur-Savon kennelpiiri
•	 Visianna Kivelä, 
	 Helsingin seudun kennelpiiri ry
•	 Roosa Kangasniemi, 
	 Kainuun kennelpiiri ry
•	 Emma Tammi, 
	 Pohjois-Hämeen kennelpiiri ry

Teksti ja kuvat Outi Heikkilä-Toni

BEST OF THE BEST – PIIRIEN PARHAAT 
JUNIORHANDLERIT KILPAILIVAT

KOIRAMESSUILLA

Henriikka Mirtola, Satakunnan kennelpiiri
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PALVELUSKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Reijo Rekorius, 
Etelä-Suomen Palveluskoira ry
050 408 1510
reijo.rekorius@outlook.com

Varapuheenjohtaja, sihteeri
• Kaj Aaltonen, Team Working Dogs ry
0400 217 040
kaj.aaltonen@focuslaw.fi 

Jäsenet
• Outi Heikkilä-Toni, 
Helsingin Palveluskoiraharrastajat ry
• Satu Hattunen, 
Suomen Pyreneläiset ry
• Anu Hausen, 
Uudenmaan Harrastuskoirat ry
• Kati Rautakorpi, 
Palveluskoiraklubi EPK ry
• Eeva Valla, 
Palveluskoiraklubi EPK ry

hskp.net/jaostot/
palveluskoirajaosto

Alma Palkeinen, Suur-Savon kennelpiiri.

Roosa Kangasniemi, Kainuun kennelpiiri. Emma Tammi, Pohjois-Hämeen kennelpiiri.

Visianna Kivelä, Helsingin seudun kennelpiiri.
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SEURA- JA KÄÄPIÖKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Hanne Ahola
040 761 4365
hanne.ahola@helsinki.fi

Varapuheenjohtaja
• Mia Peltoniemi
0400 260 020
mia.peltoniemi@kenneltirlittan.com

Sihteeri
• Anu Heikkinen
040 571 4266
anu.heikkinen@hskp.net

Rahastonhoitaja
• Anne Sinisalo
050 309 3952
anne_sinisalo@msn.com

hskp.net/jaostot/
seura-ja-kaapiokoirajaosto

TERRIERIJAOSTO

Puheenjohtaja
• Maija Heikkonen, 
Suomen Bedlingtonkerho ry
maija@trimmauspalvelu.fi
Varapuheenjohtaja
• Christa Ahlbom, 
Skotlanninterrierikerho ry
christa.ahlbom@elisanet.fi
Sihteeri
• Susanna Vuori,
Skyenterrierikerho ry
susannavuori.bs@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Marjatta Pailinna-Rosenlöf,
Suomen Kääpiöbullterrierit ry
jatta.pailinna@ gmail.com
Muut jäsenet
Paula Polvinen, Lakelandinterrierit ry
Saija Hakanen, Sakate ry
Eija Jantunen, Englanninkääpiöterrierit ry
Sirpa Hopia, Suomen
Bullterrieriyhdistys ry
Terrierijaoston edustaja 
HSKP:n hallituksessa 
Anne Eriksson
www.facebook.com/hskptj/
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TOKOJAOSTO

Puheenjohtaja, tokovastaava
• Pirkko Bellaoui
pbellaoui@gmail.com

Varapuheenjohtaja
• Veli-Matti Vuorikoski
wille@saunalahti.fi

Sihteeri
• Arja Varis
arja.varis@loimu.fi

Rahastonhoitaja
• Kaisa Westerlund
kaisa.m.westerlund@gmail.com

Muut jäsennet
• Janina Wallgren
• Ulla Peltonen
• Heidi Rajala
• Heini Mölsä
• Tiina Janka (varajäsen)

kennelpiiri.fi/helsinginseutu/
jaostot/tottelevaisuusjaosto

facebook.com/tokohskp/

VINTTIKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Pirkko-Liisa Marttinen
pirkko-liisa.marttinen@kolumbus.fi

Sihteeri
• Jukka Ruotsalainen
jukka.ruotsalainen@icloud.com

Rahastonhoitaja
• Erja Billings
Hilantie 244, 02480 Kirkkonummi
Puh. 040 7728 455
erja.billings@gmail.com

Tiedottaja
• Tiina Ylänen
puheenjohtaja@greyhoundyhdistys.fi

Muut jäsenet
• Jari Heikkinen
• Riikka Nieminen
• Pia Poteri
• Timo Räty

hskp.net/jaostot/
vinttikoirajaosto
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Näyttelyiden hakumenettely
Kaikille Helsingin Seudun Kennelpiirin 
alueella järjestettäville näyttelyille anotaan 
lupa Suomen Kennelliitolta. Näyttelyä ano-
taan Suomen Kennelliiton Omakoira-tapahtu-
matietojärjestelmän kautta.

Näyttelyanomuksen voi täyttää ja toimit-
taa eteenpäin yhdistyksen puheenjohtaja tai 
muu henkilö, jolla on oikeudet yhdistyksen 
tietojen ylläpitämiseen tai tapahtumien yllä- 
pitämiseen. Oikeudet on annettu jäsenyhdis-
tysten sihteereille ja puheenjohtajille. Sihteeri 
tai puheenjohtaja voi lisätä Omakoira-palve-
lussa yhdistyksen jäsenelle yhdistystietojen 
ylläpitäjän tai tapahtumien ylläpitäjäoikeudet 
lisäämällä henkilölle ko. luottamustehtävät 
yhdistyksen tietoihin. Henkilön Kennelliiton 
jäsenyyden tulee olla voimassa.

Näyttelyanomukseen merkitään vähintään 
kaksi vaihtoehtoa näyttelyn järjestämisajan-
kohdaksi. Lopullinen päivämäärä tulee myö-
hemmin Suomen Kennelliitosta. Tämä on syy-
tä huomioida ennen kuin näyttelytoimikunta 
alkaa varata tuomareita.

Jäsenyhdistykset
Kennelpiiriin kuuluu tällä hetkellä reilu sata 
jäsenyhdistystä. Suuri osa piirin jäsenyhdis- 
tyksistä on rotua harrastavia yhdistyksiä tai 
alueellisia koirakerhoja. Rotujärjestö ei voi 
olla Kennelpiirin jäsen, mutta Kennelpiirin 
järjestämät tilaisuudet ovat avoimia kaikille 
Kennelpiirin alueella toimivien eri koirayhdis-
tysten jäsenille.

Kaiken jäsenyhdistyksen Kennelpiirille 
tarkoittaman virallisen postin (anomukset, 
kirjeet ym.) on oltava yhdistyksen virallisten 
nimenkirjoitushaltijoiden allekirjoittamia.

Kennelpiiri lähettää jäsenyhdistyksilleen 
tiedotteita ajankohtaisista asioista ja tapahtu-
mista sekä neljästi vuodessa ilmestyvän Ken-
nelpiirin lehden, Tiedotteen. Jotta tieto kulkisi 
Kennelpiiriltä jäsenyhdistyksille, toivotaan, 
että yhteystietojen muutoksista ilmoitettaisiin 
Kennelpiirin sihteerille sekä tiedot päivitettäi-
siin Kennelliiton Omakoira-palveluun.

Kennelpiirin jäsenyhdistykset ovat edustet- 
tuina Kennelpiirin eri jaostojen toiminnassa. 
Toiminta on avointa kaikille jäsenyhdistyk- 
sille. Lisää tietoa jaostojen toiminnasta saa jaos- 
tojen sihteereiltä ja Kennelpiirin kotisivuilta. 
•••

Hallituksen vuoden 2024 kokousajat
Hallituksen vuoden 2024 tulevat kokousajat 
löydät kotisivuilta www.hskp.net.
Hallituksen käsiteltäväksi tarkoitetut asiat 
pyydetään lähettämään sihteerille kirjallisina 
vähintään kaksi viikkoa ennen kokouspäivää.
Piirin sihteeri Pia Kivistö,
Maakaarenkuja 3 D 93, 00790 Helsinki tai
sihteeri@hskp.net •••

KENNELPIIRI TIEDOTTAA
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NÄYTTELYIDEN ANOMISEN
AIKATAULU

Ryhmä- ja erikoisnäyttelyjen anomus-
ten lähettämis- ja käsittelyaikataulu
Näyttely-	 Anomus	 Anomus
vuosi	 Kennelpiirissä	 Kennelliitossa
2026	 30.9.2024	 31.10.2024
2027	 30.9.2025	 31.10.2025
2028	 30.9.2026	 31.10.2026

Kaikkien rotujen näyttelyt
Näyttely-	 Anomus	 Anomus
vuosi	 Kennelpiirissä	 Kennelliitossa
2026	 30.11.2023	 1.1.2024
2027	 30.11.2024	 1.1.2025
2028	 30.11.2025	 1.1.2026

Suomen Kennelliiton ohjeiden mukaan Ken-
nelliitolla ja Kennelpiirillä on oikeus evätä 
näyttely sellaiselta näyttelytoimikunnalta, 
joka ei ole aikaisempien näyttöjen perusteella 
kykenevä näyttelyn järjestämiseen.

Kennelpiirin näyttelyohjaajat ovat käytet-
tävissä kaikkien näyttelytoimikuntien apuna. 
Yhteystiedot ovat saatavilla mm. Tiedotteen 
sisäetukannessa sekä Kennelpiirin kotisivuilla. 
On suositeltavaa, että näyttelytoimikunnat 
ovat yhteydessä Kennelpiirin näyttelyohjaa-
jaan mahdollisimman aikaisessa vaiheessa 
näyttelyä suunniteltaessa.

Samana viikonloppuna järjestettävien alu-
eellisesti lähekkäisten kaikkien rotujen tai 
kansainvälisten näyttelyiden näyttelytoimi-
kuntien on huolehdittava siitä, ettei samoja 
rotuja arvostella molemmissa näyttelyissä 
samana päivänä. Kotimaiset rodut tulee mah-
dollisuuksien mukaan arvostella näyttelys-
sä samana päivänä. Kaksipäiväiset näyttelyt 
sopivat aina ryhmäjakonsa vastakkaisiksi ja 
yksipäiväiset näyttelyt järjestetään eri paikka-
kunnilla eri päivinä.

Jos samana päivänä järjestetään alueelli-
sesti lähekkäisiä näyttelyitä, joissa arvostel- 
laan samoja rotuja, järjestäjien tulee sopia asi- 
asta keskenään. Kansainvälisten näyttelyiden 
maantieteellinen etäisyys samana päivänä on 
vähintään 300 km ryhmäjako huomioon otta- 
en. Kennelliiton järjestämän näyttelyn kanssa 
ei saa olla samanaikaisesti muita näyttelyitä.

Näyttelyn rahaliikenteessä käytetty tili ei 
saa olla yksityistili, vaan sen on oltava joko 
näyttelyn oma tili tai näyttelyn järjestävän 
yhdistyksen tili.

Näyttelytoimikunnan sihteerillä on oltava 
voimassaoleva kehätoimitsijakortti.

Ohjeet Omakoira-palvelusta ja näytte- 
lyiden anomisesta löytyvät Kennelliiton si-
vuilta.

Pentunäyttelyn hakumenettely
Hakemus on tehtävä sähköisesti Kennelliiton Omakoira-palvelussa siihen kennelpiiriin, jonka 
alueella näyttely järjestetään. 1.1.–30.6. järjestettävät näyttelyt anotaan edellisen vuoden maalis-
kuun loppuun mennessä. Kennelpiiri toimittaa hakemukset lausunnollaan varustettuna Kennel-
liittoon huhtikuun loppuun mennessä. 1.7.–31.12. järjestettävät näyttelyt anotaan edellisen vuo-
den syyskuun loppuun mennessä. Kennelpiiri toimittaa hakemukset lausunnollaan varustettuna 
Kennelliittoon lokakuun loppuun mennessä.
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Piirin kehätoimitsijat
Kehätoimitsijoiden yhteystiedot löyty- 
vät Kennelpiirin kotisivuilta osoitteesta  
hskp.net/kehätoimitsijat sekä Kennelliiton 
Omakoira-palvelusta.

Helsingin Seudun Kennelpiiri pitää myös Ken-
nelliiton listan rinnalla omaa Kennelpiirikoh-
taista kehätoimitsijalistaansa. Kehätoimitsi-
joiden on ilmoitettava kaikki omat listaukseen 
tulevat muutokset myös Hanna Leppälälle, 
joka ylläpitää listaa.

Kehätoimitsijoiden velvollisuus on hoitaa 
omat muutoksensa Kennelliiton Omakoi-
rassa olevalle listalle.

Uudeksi kehätoimitsijaksi Kennelpiirissä voi 
anoa henkilö, joka on Kennelliiton jäsen, asuu 
Helsingin, Espoon, Vantaan tai Kauniaisten 
alueella ja on hyväksytysti suoritetun kehä-
toimitsijakurssin jälkeen sovitussa ajassa suo-
rittanut todistettavasti toimitsijapätevyyden 
saavuttamiseksi tarvittavat harjoittelukerrat 
hyväksytysti. Muilla alueilla käydyn kurssin 
harjoittelukerrat tai mahdolliset loppukokeet 
määräytyvät kyseisen Kennelpiirin kurssieh-
tojen mukaisesti.

Uudet kehätoimitsijakorttianomukset lähete-
tään Kennelpiirin sihteerille. Anomuksessa on 
mainittava voimassaoleva Kennelliiton jäsen-
numero, joka löytyy mm. Koirammelehden 

NÄYTTELYKALENTERI
Tietoa Suomessa järjestettävistä näyttelyistä saa Suomen Kennelliiton kotisivuilta
osoitteesta kennelliitto.fi sekä Koiramme -lehdestä.

Kansainvälisiä arvonäyttelyjä järjestetään lähivuosina seuraavasti:
Ruotsi
Ruotsin Voittaja 14.–15.12.2024

Euroopan voittaja
Euroopan Voittaja 2024, Celje,
Slovenia 4.–6.10.2024
Euroopan Voittaja 2025, Tshekki 10.–13.4.
Euroopan Voittaja 2026, Tukholma, Ruotsi

Maailman voittaja
Maailman Voittaja 2024, Zagreb, 
Kroatia 25.–28.4.2024
Maailman Voittaja 2025, Helsinki, 
Suomi 8.–10.8.

Maailman Voittaja 2026, Milano, 
Italia 4.–7.6.
Maailman Voittaja 2027, Wels, 
Itävalta 29.4.–2.5.

Pohjoismaiden Voittaja
Pohjoismaiden Voittaja 2024 Ruotsi
Pohjoismaiden Voittaja 2025 Tanska

Crufts 2025
Birmingham UK 6.–9.3.2025
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Kokeet ja kurssit
Toko, rally-toko sekä koiratanssi ovat siirty- 
neet Palveluskoiraliiton hallintaan. Näiden la-
jien kokeet, kurssit, toimitsija- ja tuomarikortit 
anotaan suoraan Palveluskoiraliitosta. Myös 
luonnetesti ja siihen liittyvät kurssit sekä tuo-
mari- ja toimitsijakortit anotaan Palveluskoira- 
liitosta.

Kennelpiiriltä anottavat kokeet anotaan Oma-
koira-palvelun kautta siltä Kennelpiiriltä, jon-
ka alueella kokeet pidetään. Kennelpiirit ovat 
velvollisia toimittamaan ilmoituksen hyväksy-
mistään kokeista Kennelliitolle julkaistavaksi.

Kokeen	 Anomus	 Ilmoitus Kennel-
pitoaika	 piirillä viim.	 liitossa viim.
1.1.–30.4.	 31.8.	 30.9.
1.5.–19.8.	 31.12.	 31.1.
20.8.–31.12.	 31.3.	 30.4.

Kennelpiireillä on anomisajoista poiketen 
mahdollisuus olosuhteista johtuen myöntää 
alueelleen kokeita kaksi (2) viikkoa ennen 
koepäivää.

KAER-vesityö: Soile Hanhinen, Lepolantie 
29 A, 00660 Helsinki, soile.hanhinen@netti.fi
MEJÄ ja PIKA: Tuovi Henttu-Torckell, 
Takstorventie 33, 04140 Martinkylä,
 tuovi.henttu@gmail.com
MÄAJ: Kokeen koe- ja koirakohtaisesta pöy-
täkirjasta toimitetaan joko kopiot skannattu-
na tai valokuvana osoitteeseen ulla.kamila@
mayrakoiraliitto.fi
HIJÄ ja REK: Maarit Front, Tallimestarintie 
23 D 8, 02949 Espoo, maarit.front@elisanet.fi

Toimitsijakortit
Toimitsijakortit jotka koskevat tokoa, ral-
lytokoa ja koiratanssia sekä luonnetestiä ja 
palveluskoiralajeja, anotaan Palveluskoira-
liitosta. Agilityä ja vinttikoiria koskevia ko-
keita koskevat kortit anotaan ao. lajiliittoista. 
Toimitsijakorttien ja palkintotuomarikorttien 
anomukset toimitetaan piirin sihteerille. Toi-
mitsijakortit eivät enää vanhene, joten niitä ei 
tarvitse uusia.

KENNELPIIRI TIEDOTTAA

takakannesta vastaanottajan nimen yläpuolel-
ta. Anomukseen kirjattujen toimitsijaharjoit-
telukertojen on oltava vahvistettu harjoittelun 
vastaanottaneen henkilön nimikirjoituksella ja 
nimikirjoituksen selvennöksellä.Vain pelkät 
nimikirjaimet vahvistuksina eivät riitä.

Anomuksessa on lisäksi mainittava, saako 
kehätoimitsijan yhteystiedot julkaista Ken-
nelpiirin kotisivuilla. Kehätoimitsijakorttiha-
kemuksessa on mainittava kirjoittavana kehä-
toimitsijana hallittava todellinen kielitaito ja 
yhteystietojen kohdalla myös sähköpostiosoi-
te. •••

Paimennuskokeet anotaan määräaikoja nou-
dattaen, mutta anotun järjestämispäivän voi 
olosuhteista johtuen joustavasti muuttaa il-
moittamalla varsinaisen järjestämispäivän 
kaksi viikkoa ennen koetta Kennelpiirille.

Anomukset, joita ei ole hyväksytty tai joihin 
on tehty muutoksia, ilmoitetaan tapahtuman 
anojalle hyvissä ajoin myöntäjän toimesta.

Koepöytäkirjat
VEPE:n koepöytäkirjat lähetetään suoraan 
Outi Heikkilä-Toni, Ohrakuja 4 as 2, 01370 
Vantaa.
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Ylituomarikoulutus jakautuu
viiteen eri vaiheeseen:

1.	Rotujärjestön ennakkovalmennus
	 tai erikoistumiskurssit
2.	SKL-FKK:n järjestämä peruskoulutus
3.	Rotujärjestöjen tai -liittojen järjestämä
	 erikoistumiskoulutus
4.	Koearvostelut tai harjoitusarvostelut
5.	Ylituomariksi pätevöiminen

Esityksen ylituomarin peruskurssille tekee ha-
kijan oma jäsenyhdistys todettuaan, että hen-
kilö on ylituomaritehtäviin sopiva ja täyttää 
ylituomarille asetettavat vaatimukset.

Esitys tehdään kirjallisesti käyttäen SKL- 
FKK:n ylituomarikokelaskaavaketta ja osoi-
tetaan hakijan Kennelpiirille, joka hyväksyy 
hakijat koulutukseen.

Jäsenyhdistyksen tehtävänä on huolehtia siitä, 
että eri koemuotoihin saadaan riittävästi yli-
tuomareita.

Yhdistykset vastaavat siitä, että ylituomariko-
kelaat todella ovat sellaisia henkilöitä, jotka 
sopivat ylituomaritehtäviin. Yleensä vain jä-
senyhdistykset tuntevat hakijat niin hyvin, että 
pystyvät tämän arvioinnin tekemään. •••

Piirinmestaruustuki
Piirinmestaruustuen suuruus määräytyy osal-
listuvien koirien määrän mukaan.

Tuki max. 100 € (osallistujia korkeintaan 10 
kappaletta)

Tuki 10€ per osallistuva koirakko (osallistujia 
11–19 kappaletta)

Tuki max. 400€ (osallistujia 20 kappaletta). •••

KENNELPIIRI TIEDOTTAA

Ylituomarikoulutukseen hakeutuminen
Ylituomarikoulutuksen tarkoituksena on val-
mistaa päteviä ja vastuustaan tietoisia ylituo-
mareita ja huolehtia siitä, että ylituomareita on 
kussakin koemuodossa riittävästi. Koulutuk-
sella ja jatkokoulutuksella pyritään yhtenäistä-
mään koe- ja kilpailuarvostelua sekä pitämään 
tuomarikuntaa jatkuvan kehityksen tasalla.

Palkintotuki ja piirivero
Kennelpiiri myöntää palkintotukea kaik- 
kien rotujen näyttelyjen, kiintiöerikoisnäyt- 
telyiden sekä ryhmänäyttelyiden järjestämi- 
seksi. Palkintotuki kaikkien rotujen näytte-
lystä on 100 euroa/näyttely ja kiintiöerikois- 
näyttelyistä 70 euroa/näyttely. Käytäntö on voi- 
massa toistaiseksi. Lisätietoja palkintotuesta 
saa Pirjo Ojala-Laineelta, puh. 040 729 2883. 

Kaikki näyttelyt suorittavat näyttelyä puol-
taneelle Kennelpiirille piiriveron, joka on 15 
% näyttelyluetteloon merkittyjen, virallisiin 
luokkiin osallistuneiden koirien ilmoittautu-
mismaksuita. Piiriveroa ei peritä rotujärjes-
töjen ns. piiriverosta vapaista näyttelyistä, ro-
tujärjestöjen erikoisnäyttelyistä eikä avoimista 
katselmuksista (open show). Pentunäyttelyi-
den vero tilitetään Kennelliitolle.

Piirivero on maksettava Kennelpiiril-
le neljän viikon kuluessa näyttelyn järjes-
tämisestä. Piirivero maksetaan Helsingin 
Seudun Kennelpiirin tilille FI11 1800 3600 
2187 09. Piiriveron tilityslaskelma lähe-
tetään piirin taloudenhoitajalle osoitteel-
la Pirjo Ojala-Laine, Kontiotie 25 C 1, 
01450 Vantaa. Lisätietoja piiriverosta ja sen 
maksamisesta saa Pirjo Ojala-Laineelta,  
puh. 040 729 2883. •••
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Kennelpiirin näyttelytarvikkeet
Kennelpiiri vuokraa näyttelyissä tarvitta-
vaa kalustoa ja tarvikkeita (tuomariteltat, 
kehäpöydät ja –tuolit, kehänauhan kiinnitys-
nastat, kehälaatikot, ym.)

Etusija vuokrattaessa on kennelpiirin jä-
senyhdistyksillä kyseiselle näyttelykaudelle 
31.3. asti. Yleinen etusija näyttelytarvikkeita 
vuokrattaessa on piirin jäsenyhdistyksillä ja 
piirin alueella toimivilla muilla Kennelliiton 
alaisilla yhdistyksillä ulkopuolisiin nähden. 
Muille kuin Helsingin Seudun Kennelpiirin 
jäsenyhdistyksille vuokra on  suurempi.
Vuokrauksen yhteydessä laaditaan vuok-
rasopimus, jossa vuokraaja mm. sitoutuu 
palauttamaan tarvikkeet puhtaina, kuivina ja 
ehjinä. Mikäli vuokraaja varaa koko näytte-
lyvarastonvaraston kaluston, on varauksen 
peruutumisesta osittain tai kokonaan ilmoi-
tettava vähintään neljä (4) viikkoa aiemmin, 
muutoin peritään kertakorvaus kokonaisuu-
dessaan. Peruutuksesta on ilmoitettava kirjal-
lisesti (sähköpostilla vastaanottokuittauksin) 
varasto@hskp.net.

Tarvikevuokra on suoritettava Helsingin 
Seudun kennelpiirin tilille FI11 1800 3600 
2187 09 kahden viikon kuluessa tapahtu-
masta, jossa tarvikkeita on käytetty, viitteenä 
110. Kuitti maksusta lähetetään osoitteeseen  
varasto@hskp.net.

Piirin näyttelytarvikevaraston osoite on 
Isonvillasaarentie 7, 00960 Helsinki. Tilat 
sijaitsevat katutasossa, ovessa on Helsingin 
Seudun kennelpiirin nimikilpi.

Sirulukijaa voi vuokrata/lainata Outi Heikki-
lä-Toni puh. 050 5826 722 (Tikkurila/Hiekka-
harju). Mikrosirulukulaitteen voi noutaa aikai-
sintaan kolme (3) päivää ennen tapahtumaa ja 
se tulee palauttaa viimeistään kolmen (3) päi-
vän kuluessa tapahtumasta.

Näyttelytarvikkeiden varaukset: 
varasto@hskp.net, Anu Heikkinen 
040 571 4266.

Näyttelytarvikkeiden luovutus ja palautus: 
Satu Hattunen 040 506 1149, puhelut vain 
18–20.

KENNELPIIRI TIEDOTTAA
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		  Hinta á €	 Hinta á €
Lainattavissa	 kpl	 jäsenyhd.	 ei-jäsenyhd.

Mikrosirulaite	 3	 6 €	 10 €
Kehätarvikepakkaus*	 10	 12 €	 18 €
Trimmauspöytä	 19	 4 €	 6 €
Pöytä	 30 valkoinen + 20
	 koottavia kevytpöytiä	 4 €	 6 €
Tuoli	 musta 50 + valkoinen 90	 2 €	 3 €
Kehäteltta	 10	 6 €	 10 €
Toriteltta	 5	 15 €	 22 €
Kertakorvaus, koko varasto	 1 kerta	 250 €	 350 €
Haitariteltta 4x4 m/3x3 m	 5+5	 35 €	 45 €
Kertakorvaus, koko varasto 	 1 kerta	 350 €	 450 €
+ haitariteltat
Työtunti, jos tavaroita
joudutaan kunnostamaan	 1 h	 35 €	 35 €
Tavaroiden luovutus ja
vastaanotto	 1	 20 €	 20 €

*) Kehätarvikepakkaus (pöytä, 2 tuolia, trimmauspöytä, teltta, sijoituskyltit ja 
kehänauhan kiinnitysnastat)

VUOKRAUSHINNAT

KENNELPIIRI TIEDOTTAA
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VUOSAAREN KOKOUSTILAN OHJEET

Osoite: Isonvillasaarentie 7, 00960 Helsinki.
Kokoustila sijaitsee pihatasossa rappujen O ja
P välissä. Kokoustilan yhteydessä on kennel-
piirin näyttelytarvikevarasto.

Parkkipaikkoja on Isonvillasaarentien ja 
Pienen Villasaarentien varrella – ei kokousti-
lan piha-alueella.

1.	Varaus tehdään sähköpostitse
	 varasto@hskp.net
	 Avaimen noudosta sovitaan jonkun 
	 alla olevista kanssa:
•	 Anne Eriksson, 040 561 4689,
	 Maamiehentie 1 A, 00760 Helsinki
•	 Sami Huurresalo, 0400 169 288
	 Vedenottamontie 8 D 32, 00980 Helsinki
•	 Carina Kitti, 0500 404 255, 
	 Välitalontie 19, 00660 Helsinki
•	 Pia Kivistö, sihteeri@hskp.net,
	 puh. 045 78 72 3400
	 Maakaarenkuja 3 D 93, 00790 Helsinki
•	 Outi Toni, 050 582 6722,
	 Ohrakuja 4 as 2, 01370 Vantaa

Avain on palautettava tilaisuuden jälkeen seu- 
raavaan päivään klo 12.00 mennessä sovit-
tuun paikkaan. Avainta ei saa postittaa.

2. Kokoustila on varaston takaosassa ovesta 
tullessa oikealla. Tilaan mahtuu 10–12 hen-
kilöä. Kokoustilassa on kahvin- ja veden-
keitin.Varastotilassa on myös WC.

3. Kokoustilasta lähdettäessä on muistettava
•	 sammuttaa kaikki valot
•	 sammuttaa virta kahvinkeittimestä
•	 pestä kahvinkeittimen pannut,
	 pesumahdollisuus wc-tilassa.
•	 viedä kaikki roskat mennessään
	 (kahvinporot jne), myös WC:stä.

•	 lukita ulko-oven ylä- ja alalukko ja 
	 tarkistaa lukitus
•	 ilmoittaa yhteyshenkilölle (Pia Kivistö,  

sihteeri@hskp.net) välittömästi mahdolli-
sista vahingoista toimitilassa.

•	 Varastossa säilytettäviin tavaroihin ei saa
	 kajota eikä niitä saa siirrellä

4.	Kokoustilaan ei saa viedä koiria eikä koiria
	 saa pitää vapaina kokoustilan pihalla.

5.	Tupakointi ei ole sallittua kokoustilassa, 
varastossa eikä piha-alueella.

6.	Mikäli kokoustilan varaus peruutetaan 
myöhemmin kuin 7 vuorokautta ennen 
tilaisuutta, veloitetaan varaajalta täysi 
vuokra.

	 Kokoustilan käyttäjä on velvollinen kor-
vaamaan täysimääräisenä mahdollisesti 
aiheuttamansa vahingot.

7.	Autot on jätettävä Isonvillasaarentielle 
	 tai lähialueelle. Pihalla pysäköiminen
	 on kielletty.

Kennelpiirin jäsenyhdistyksiltä peritään
vuokraa 10€ / kerta ja Kennelliiton jäsen-
yhdistyksiltä, jotka eivät ole kennelpiirin
jäsenyhdistyksiä, peritään vuokraa 20€/
kerta. Vuokra maksetaan Helsingin Seudun
Kennelpiirin tilille IBAN FI11 1800 3600
2187 09 viite 20323 viimeistään 14 päivän 
kuluessa Isonvillasaarentien tiloissa järjeste-
tystä tapahtumasta.

Helsingin Seudun Kennelpiiri ry pidättää 
itselleen oikeuden olla vuokraamatta 
tilaa yhdistyksille, jotka laiminlyövät 
näitä ohjeita.

KENNELPIIRI TIEDOTTAA



Hyvää joulua ja
menestyksekästä
uutta vuotta!

ESTD 2007

Omega-6 linolihappo on välttämätön ihon 
kosteustasapainolle. Tätä pitää yllä erityinen ihon 
suojakerros. Jos se järkkyy, iho kuivuu ja altistuu 
erilaisille ongelmille. Tällöin myös turkki muuttuu 
elottomaksi ja karvaa lähtee normaalia enemmän.

Kaunis turkki, terve iHO  
ja terveet tassut

pidän sinusta huolta

kaunis turkki, 
Vähemmän  
karvanlähtöä

Auttaa  
atooppista  
ja allergista  
koiraa

Parantaa ihon 
suojakerrosta

toimii sisäisenä
tassurasvana

EU USA
EP 2 370 074 B1

patentoitu   patentoitu

US 847 0876

Näkyviä
tuloksia
2-6 viikossa

Lue lisää www.nutrolin.fi

LIITY  
Nutrolin® 

-kasvattaja- 
kerhoon

UUsi 
pumppupullo! 
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Ryhdy PRO-jäseneksi:
Hae jäsenyyttä täyttämällä
hakemuslomake:
www.royalcanin.fi/pro-jäseneksi

Henkilökohtainen asiakassuhde
Ammattitaitoisten PRO-asiantuntijoidemme ja 
-yhteistyökumppaniemme henkilökohtainen
neuvonta.

Säästä rahaa ostamalla suuria pakkauksia
Etusi ostaessasi suoraan verkkokaupasta.

Webinaarit ja luennot
Mahdollisuus osallistua järjestämiimme 
koulutustapahtumiin.

Kanta-asiakasohjelma
Kun suosittelet meitä uusille kissan- ja koiranpentu-
jen omistajille, ansaitset pisteitä, joilla voit lunastaa 
tuotteita verkkokaupasta.

Suosittelupakkaukset
Anna uudelle kissan- tai koiranpennun omistajalle 
suosittelupakkaus, joka sisältää mm. peiton ja ruoan 
uudelle perheenjäsenelle hyvän elämän alkuun.

Royal Start
Selaimessa toimiva ohjelma helpottamaan
kasvattajan arkea.

Vaivaton tilaus ympäri vuorokauden
www.webshop.royalcanin.com/fi/fi

Onko sinulla kysymyksiä PRO-jäsenyyteen tai ravitsemukseen liittyen autamme mielellämme:
s-posti: kasvattajakerho.fin@royalcanin.com, puh: 020-747 9600

OLETKO
KASVATTAJA?
ETUSI PRO-JÄSENENÄ


